
 

Ostatnie dni rekrutacji do projektu „Podkarpacka Akademia Dziennikarstwa” 

Młodzież z województwa podkarpackiego ma ostatnią szansę, aby dołączyć do projektu 

„Podkarpacka Akademia Dziennikarstwa” sfinansowanego ze środków Unii Europejskiej! Rekrutacja 

kończy się 31 grudnia 2024 roku, a liczba miejsc jest ograniczona. 

„Podkarpacka Akademia Dziennikarstwa” to wyjątkowa okazja do zdobycia nowych 

umiejętności i doświadczeń. Młodzież w wieku 16-30 lat będzie mogła rozwinąć swoje kompetencje 

medialne i obywatelskie poprzez udział w warsztatach i sesjach mentoringowych oraz współpracę z 

ekspertami w dziedzinie mediów. 

W ramach projektu odbędą się cztery trzydniowe zjazdy tematyczne, podczas których 

uczestnicy będą mogli uczyć się w praktyce, rozwijać swoje pasje i poznawać tajniki dziennikarstwa. 

Dodatkowo młodzież weźmie udział w wyjeździe studyjnym do instytucji demokratycznych w Polsce, 

takich jak Sejm RP czy Kancelaria Prezesa Rady Ministrów. 

Organizatorem projektu jest Fundacja Misji Obywatelskiej, założona przez młodych ludzi 

działających na rzecz rozwoju społeczeństwa. Nasza działalność opiera się na trzech filarach: 

• Wymiar społeczny – aktywizacja dzieci, młodzieży i seniorów, 

• Działalność ekspercka – wsparcie w zakresie prawa, bezpieczeństwa, ekonomii i gospodarki, 

• Rozwój mediów obywatelskich – wspieranie niezależnych i lokalnych inicjatyw medialnych. 

Fundacja Misji Obywatelskiej działa głównie na terenie południowo-wschodniej Polski, 

promując aktywność społeczną i rozwój lokalnych społeczności. 

„Dzięki takim inicjatywom tworzymy przestrzeń do aktywnego zaangażowania młodzieży w 

media, kształtowania postaw odpowiedzialnych obywateli oraz przeciwdziałania dezinformacji. 

Razem możemy budować lepszą, bardziej świadomą przyszłość!”- podkreślają wspólnie Oskar Jurek i 

Adam Poręba z Fundacja Misji Obywatelskiej. 

Projekt jest bezpłatny, a organizatorzy zapewniają pełne wsparcie na każdym etapie działań. To 

niepowtarzalna szansa na rozwój osobisty, nawiązanie nowych znajomości i zwiększenie świadomości 

na temat funkcjonowania mediów i demokracji. Dla uczestników napotykających szczególne trudności 

finansowe, projekt będzie rozważał także możliwość częściowego zwrotu kosztów dojazdu, aby 

zminimalizować ewentualne bariery ekonomiczne. 

Nie czekaj – zgłoś się już teraz! Rekrutacja trwa tylko do 31 grudnia 2024 roku. Szczegóły i 

formularz zgłoszeniowy dostępne są na stronie internetowej Fundacji Misji Obywatelskiej. 

Sfinansowane ze środków UE. Wyrażone poglądy i opinie są jedynie opiniami autora lub 

autorów i niekoniecznie odzwierciedlają poglądy i opinie Unii Europejskiej lub Fundacji Rozwoju 

Systemu Edukacji. Unia Europejska ani podmiot udzielający dotacji nie ponoszą za nie 

odpowiedzialności. 
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